

Avusturya Başkonsolosluğu'nun Yeniköy'deki büyüü atmosferinde düzenlenen

Konserin gelirleri Hatay'daki öğrencilere

17 Nisan Çarşamba akşamı İstanbul'da Avusturya Başkonsolosluğu'nun Yeniköy'deki büyüü atmosferinde çok güzel bir konser düzenlendi.

Konser, Rotary Inter Country Committee (ICC), yani Ülkeler Arası Komite (ÜAK) Türkiye-Avusturya alt komitesi tarafından organize edildi.

Yazan: Murat Sevinç

Konser, Rotary Inter Country Committee (ICC), yani Ülkeler Arası Komite (ÜAK) Türkiye-Avusturya alt komitesi tarafından organize edildi. ICC Türkiye - Avusturya Altkomitesi Başkanı GDG Müfit Ülke, konser fikrinin ve organizasyonunun nasıl geliştiğini Dergimize şöyle anlattı:

Dönem içerisinde daha önce yapılan ve Türk ve Avusturyalı Rotaryenlerin katıldığı komitenin Zoom toplantısında, iki ülke arasındaki dostluğu artırmak sevgi ve hoşgörüyü çoğaltmak için çeşitli etkinlikler yapma kararı alınmıştı. Komite üyelerinden ve aynı zamanda Sakıp Sabancı Müzesi (SSM) müdürü olan Rtn. Berna Koçak, Avusturya Kültür Ofisi direktörü ile yakından tanıştıklarını ve onunla bir konser için konuşabileceğini söyleyince, komite kendisinden hemen harekete geçmesini rica etti. Avusturya Kültür Ofisi, 17 Nisan tarihinin orada konser için uygun olduğunu söyleyince, yine aynı komitenin 2430.



Bölge'den üyesi olan Ankara International Rotary Kulübü Dönem Başkanı Rtn. Refik Kutluer, eşi flüt sanatçısı Şefika Kutluer'in takvimine uyduğu takdirde bu konseri verebileceğini belirtti. Şefika hanımın da programının 17 Nisan'ın uygun olduğu da anlaşılınca, Konserin adı konmuş oldu. Bir sonraki komite toplantısında, konsere ev sahipliği konusu gündeme geldiğinde, komite üyesi İstanbul Rotary Kulübü geçmiş dönem başkanı Rtn. Murad Ardaç, bu konuyu kulüp başkanına götürebileceğini söyleyince konser organizasyonu hızla oluşmaya başladı. İstanbul Rotary Kulübü konsere ev sahipliği yapmayı kabul etti, ancak Bölge'den bir kulübün daha konsere eş evsahipliği yapmasının yararlı olabileceğini söyleyince, bu seferde İstanbul'daki Almanca konuşan kulüp olan Bosporus Rotary devreye girdi ve sonucunda İstanbul ve Bosporus Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde konserin organizasyonu için komitemiz harekete geçti. İlk önce, konserin İstanbul Rotary Kulübümüzün deprem bölgesi Hatay'da yapacağı "müzik sınıfı ve koro oluşturma



**180 değerli
bağışçının katkı
sağladığı ve
Başkonsolosluğun
muhteşem
atmosferli
“Kaiser”
salonunun
tamamen
dolduğu konser
akşamında, ilk
açılış
konuşmasını
Avusturya Kültür
Ofisi Direktörü
Sayın Silvia
Neureiter yaptı.**

projesine” fon yaratmasına karar verildi. Ardından, bilet satışı yerine Rotaryenlerden “bağış” alınmasının daha doğru olacağı düşünüldü. Bu bilgileri de kendisine aktarmak ve kendisini konsere davet etmek üzere, Avusturya Başkonsolosu’nun heyet olarak ziyaret edilmesi kararlaştırıldı. Komitemize Bosphorus Rotary Kulübü’nden katılan Rtn. Mürüvet Algümüş (aynı zamanda ICC Türkiye-Almanya alt komitesi üyesi) Avusturya Başkonsolosu Josef Saiger ve eşini şahsen tanıdığını ifade edince, ilk yüz yüze görüşme için hızlıca randevu alındı ve Avusturya Başkonsolosu Yeniköy’deki rezidansında ziyaret edildi. Başkonsolos heyetimizi eşiyile birlikte çok zarif bir karşılaşma ile ağırladı ve ilk görüşme yapıldı. Kendisine Rotary, Rotary içerisinde ICC ve bu konserin yapılma amacı hakkında bilgi verildi. Bu görüşmede, edindiği bilgilerin ışığında Başkonsolos hem konserde eşiyile birlikte fiilen bulunmay, hem de konserimizin Avusturya Başkonsolosluğu’nun “himayesinde” yapılacağını duyurabileceğimizden büyük

memnuniyet duyacağını belirtti. Hızlı bir şekilde afişler hazırlandı, katılımın sağlanması ve konser öncesi bir dostluk kokteyli organizasyonu için ev sahibi kulüpler derhal harekete geçti. Ben de Komite Başkanı olarak Bölge nezdinde harekete geçtim. Konserin hem 2420 Bölge’de duyurulması, hem de Dönem Governörü Mehmet Altay’ın etkinlik takvimine işlenmesi de sağlanınca, konser organizasyonu hızlı bir şekilde oluştu. Nihayet 17 Nisan’da, ılık bir bahar akşamında, önce güzel bir karşılama kokteyli, ardından da nefis bir flüt dinletisi ile konserimiz yapıldı. 180 değerli bağışçının katkı sağladığı ve Başkonsolosluğun muhteşem atmosferli “Kaiser” salonunun tamamen dolduğu konser akşamında, ilk açılış konuşmasını Avusturya Kültür Ofisi Direktörü Sayın Silvia Neureiter yaptı. Kendisi hem katılımcıları selamladı hem de Avusturya Kültür Ofisi’nin Rotary ile birlikte bu konserin organizasyonunda yer almaktan büyük bir mutluluk duyduğunu ve benzer etkinlikler için her zaman iş birliği



Devlet Sanatçımız Şefika Kutluer, bu konserde yer almaktan büyük bir mutluluk duyduğunu, bu konserin gelirlerinin Hatay'daki öğrencilere gideceğinden çok sevinç duyduğunu, onların kendilerini yalnız hissetmemelerinin ne kadar önemli olduğunu ve bu tarz konserlerde yer almaktan her zaman onur ve gurur duyduğunu aktararak konsere geçildi.

yapmaya hazır olduğunu, Sayın Şefika Kutluer'in geçen yıl da aynı salonda bir konser verdiğini belirtti. Silvia Neureiter, daha sonra, Türkiye-Avusturya ICC alt komitesi Başkanı geçmiş dönem Guvernörü Rtn. Müfit Ülke'yi konuşmasını yapması için kürsüye davet etti. GDG Müfit Ülke, protokolü ve katılımcıları selamladıktan sonra kendilerine Rotary ve ICC konularında kısa bir bilgi verdi ve organizasyonda yer alanlara teşekkür etti. Müfit Ülke konuşmasında, Uluslararası Rotary'nin hedeflerinin ilk sırasında daha barışçıl bir dünya yaratmak, insanlar arasındaki sevgi ve hoşgörünün artırılmasına katkıda bulunmak ve anlaşmazlıkların çözülmesi için çalışmak olduğunu, ICC'nin yani InterCountry Committee'nin veyahut diğer adıyla Ülkelerarası Komite'nin de tam da Rotary'nin bu amacına yönelik oluşturulmuş çok özel bir komite olduğunu anlattı. Rotary de genellikle Bölgelerden bahsedilirken, burada ülkelerden bahsedildiğini ve Türkiye'deki 3 Bölge'nin birlikte yer aldığı bu komitede, Türkiye'miz ile 32 farklı ülke arasında oluşturulmuş alt komiteler bulunduğunu bildirdi. Bu akşamki organizasyonun da Türkiye-Avusturya alt komitesini bir etkinliği olduğunu ve bu komitede yer alan Türklerin Türkiye'de Avusturya'nın iyi niyet elçileri, Avusturya'daki Avusturya - Türkiye Komitesi'nde yer alanların da Avusturya'da Türkiye'nin iyi niyet elçileri olarak çalıştıklarını belirtti. Konsere kapılarını açan Avusturya Kültür Ofisi Direktörü Silvia Neureiter'a, konseri himayesine alan ve eşi ile birlikte misafirleri karşılayan ve selamlayan Avusturya Başkonsolosluğu Josef Saiger'a teşekkürlerini ilettili. Yine aynı şekilde, büyük bir özveriyle bu konserde yer almayı kabul eden Devlet Sanatçımız ve Avusturya Devleti'nden "Gold Medal of Merit" nişanı kazanmış olan dünyaca ünlü flüt virtüözümüz Sayın Şefika Kutluer'e ve ona piyanoda eşlik edecek olan Güney Koreli sanatçı Profesör Dr. Hyun Sook Tekin'e teşekkürlerini ilettili. Ardından sözü, bu konserin gelirinin aktarılacağı Hatay'daki projeyi başı ve katılımcılara anlatması için İstanbul Rotary Kulübü başkanı Rtn. Tolga Kılıç'a bıraktı. Kürsüye gelen Tolga Kılıç, önce İstanbul Rotary Kulübü'nün deprem bölgesine yönelik yaptığı bir çok faaliyet olduğunu belirterek, "Bu akşam keyifli bir birlikteliğin ötesinde anlamlı bir amaç



için de bir araya geldik. Geçen sene yaşadığımız deprem felaketinden sonra Rotary olarak bölgeye çok miktarda ve çeşitli yardım faaliyetlerinde bulduk. Ama yürekler hala acı dolu. Müzik bu zor ortamda yüreklere su serpen, umutları yeşerten olumlu bir etki gücüne sahip. Biz de bu konser vesilesiyle yaptığımız bağışlarla Hatay'da bir lisede gerekli enstrümanlara ve altyapıya sahip bir müzik sınıfı kuracağız. Bu sınıfın imkanları hem bu lisenin öğrencileri hem de çevredeki yetenekli gençler tarafından kullanılabilir. Bu imkanlarla ile kendilerini geliştiren gençler bölgede mini konserler vererek yüreklere umut aşılayacaklar, belki kendilerine yeni bir yaşam yolu açacaklar" dedi ve bu konserin giderler düşüldükten sonra kalan gelirlerinin tamamının bu projeye aktarılacağını belirtti.

Ardından sözü, Konserin diğer ev sahibi olan Bosporus Rotary Kulübü Başkanı Çiğdem Görgün'e bıraktı. Bosporus Rotary Kulübü Başkanı Çiğdem Görgün de, Kulübünün Türkiye'deki tek Almanca konuşan kulüp olduğunu belirterek, Rotary'nin tüm projelerinde severek yer aldıklarını ve bu projede de İstanbul Rotary Kulübü ile birlikte ev sahipliği yapmaktan büyük bir mutluluk ve gurur duyduklarını belirterek, son konuşmacı olarak Avusturya Başkonsolosu Josef Saiger'i kürsüye davet etti. Josef Saiger konuşmasında Rotary'nin "kendinden önce hizmet" anlayışıyla çalıştığını bildiğini ve bu "kendinden önce hizmet"



anlayışıyla nasıl projeler yapıldığının farkında olduğunu ve bunu ne kadar takdir ettiğini belirterek, Rotary'den böyle bir talep gelince hiç tereddütsüz kabul ettiğini ve bunu yapmaktan da şu anda çok büyük bir mutluluk duyduğunu belirtti.

Daha sonra konsere geçildi. Sahne gelen Devlet Sanatçımız Şefika Kutluer, bu konserde yer almaktan büyük bir mutluluk duyduğunu, bu konserin gelirlerinin Hatay'daki öğrencilere gideceğinden çok sevinç duyduğunu, onların kendilerini yalnız hissetmemelerinin ne kadar önemli olduğunu ve bu tarz konserlerde yer almaktan her zaman onur ve gurur duyduğunu aktararak konsere geçildi.

"Doğu Batı ile Buluşuyor" temalı konser programında, Mozart'tan Bach'a, Doppler'den Debussy'e, ünlü Türk bestecimiz Muammer Sun'dan Arjantinli kompozitör Jose Elizondo'ya kadar uzanan geniş bir yelpazede harika ve coşkulu bir flüt resitali dinletti Şefika Kutluer. "Sihirli Füt" ünvanını ne kadar hak ettiğini konsere katılan herkesin ayakta alkışlayarak teyit ettiği devlet sanatçımız, iki defa 'bis' yaparak dinleyicilerine teşekkür etti.

Gerek konserin yapıldığı mekan, gerekse katılımcıların niteliği, katılan herkesi orada olmaktan ve yaptıkları katkıların ne kadar doğru ve yerine gidecek bir bağış olduğunu görmekten çok mutlu olduklarını belirten ifadelerle konser son buldu.

Benzer bir konserin de Aralık ayında

Viyana'da ve Avusturya Rotary Kulüplerinin ev sahipliğinde gerçekleşeceğini belirten GDG Müfit Ülke, tüm ICC dostlarını daha güzel bir Dünya için Aralık'ta Viyana'da dostluk ve müzik dolu bir buluşmaya davet etti.

Biz de Rotary Dergisi Türkiye olarak, bu vesileyle, hem ülkeler arasındaki dostluk ve anlayışı, hem Rotaryenler arasındaki network'ü geliştirmek isteyen, hem de projelerine 'International Partner' arayan tüm Rotaryenleri ICC komitelerine katılmaya davet ve teşvik ediyoruz.



***İstanbul Avusturya Başkonsolosu
Sn. Josef Saiger:***

“das Herz am rechten Fleck haben” (Kalbinizin doğru yerde olduğunu etkileyici bir şekilde teyit ettiniz)

Sayın Governör! Sayın Başkanlar! Değerli Rotary Kulüp üyeleri! Sevgili Silvia Neureiter! Saygıdeğer bayanlar ve baylar!

Bugün burada Yeniköy'deki sarayımızda bulunan, Avusturya Başkonsolosluğu ve Avusturya Kültür Ofis'inin, İstanbul Rotary Kulübü ve Bosphorus Rotary Kulübü tarafından "Doğu Batı ile Buluşuyor" başlığı altında düzenlenen etkinlikte sizleri ağırlamak benim için büyük bir onurdur.

Bu vesileyle, ICC Türkiye - Avusturya Rotary geçmiş bölge Governörü Sayın Müfit ÜLKE'ye de hoş geldiniz demek istiyorum.

Saygıdeğer bayanlar ve baylar!

Avusturya Cumhuriyeti'nin İstanbul temsilcisi olarak, olarak bu etkinliğe dahil olabilmek benim için bir şereftir.

Bunu aslında sadece zamanını ve çabasını bencilikten uzak hizmetlere adanmış olduğuna emin olduğum insanları desteklemek için ve çok nadiren yaparım.

Yaptığım araştırmalarda, Rotary Kulübün mottosu “Service Above Self” olduğunu öğrendim. Bu da benim için başlı başına bu akşamı desteklemek için yeterlidir.

Saygıdeğer bayanlar ve baylar!

Bu vesileyle, Rotary topluluğuna siz hanımefendi ve beyefendilerine, özellikle de İstanbul'daki Türkiye - Avusturya Ülkelerarası Komite sorumlularına ve aynı zamanda dünya çapındaki tüm üyelere, yardımımıza ve desteğimize ihtiyaç duyan insanların yararına olan bağlılığınız ve özveriniz için içten teşekkürlerimi ifade etmek isterim.

Değerli vaktinizi ve enerjinizi hem ulusal hem de uluslararası birçok insani yardıma harcadığınız için sizlere minnettarım.

Angajmanınız ve cömertliğiniz sayesinde, yardıma ihtiyaç duyan ve genellikle toplum ve aynı zamanda devlet kurumları tarafından



yeterince tanınmayan insanlara destek olmamızı mümkün kılıyor.

Rotary'nin “Service Above Self” mottosu bu nedenle sadece bir motto değil, içselleştirilmiş ve yaşayan bir kültürdür!

Bu gece düzenlenen davetiniz ve cömertliğinizin sayesinde- bu geceki bağışlardan elde edilen gelir Hatay deprem bölgesindeki müzik eğitimi için kullanılacağından dolayı – bizim deyimimize göre “das Herz am rechten Fleck haben” kalbinizin doğru yerde olduğunu etkileyici bir şekilde teyit ettiniz.

Saygıdeğer Hanımefendiler ve Beyefendiler!

Bir an önce müzik dünyasına dalabilmek için, konuşmamı kısa tutmak istiyorum.

İki büyük sanatçın olağanüstü konserini dinlemekten mutluluk duyacağım.

Sizlere muhteşem bir akşam diliyor ve ilginiz için teşekkür ediyorum.